BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá lắp đặt hàng rào quận 8
	TP. Hồ Chí Minh, ngày  22  tháng 8  năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh đang có nhu cầu thi công lắp đặt hàng rào tại cơ sở Quận 8, địa chỉ: 144 Phạm Đức Sơn, phường 16, quận 8, TP. Hồ Chí Minh
Kính mời các công ty quan tâm cho báo giá theo các hạng mục yêu cầu
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu theo bảng dưới đây:
	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	Dọn dẹp cây bụi khu vực làm hàng rào
	gói
	1
	· Phát quang, dọn dẹp và vận chuyển xà bần

	2
	Tháo dỡ hàng rào cũ và lắp đặt tại vị trí
	gói
	1
	· Hàng rào cũ bao gồm tole sóng, sắt hộp 5x10cm,

	3
	Gia công và lắp đặt hàng rào mới.
	md
	8
	· Kích thước: 2.8m x 8m (cao x dài)
· Đổ beton trụ
· Sắt hộp 50x100x1.4mm làm trụ và thanh đỡ.
· Tole sóng vuông, dày 0.4 mm làm vách
	12 tháng

Yêu cầu thời gian thi công: Từ 12 đến 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
Thời gian nhận báo giá: từ ngày 22/8/2023 đến ngày 29/8/2023
[bookmark: _GoBack]Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Chào giá thi công lắp đặt hàng rào tại cơ sở Quận 8” và gửi về:

Phòng Tài chính - Kế toán - Phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP.HCM